
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 간주예산 23 차 일반회계 (요구)

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 392,801,701 389,260,767 3,540,934

300 지방교부세 6,207,000 5,582,000 625,000

310 지방교부세 6,207,000 5,582,000 625,000

311 지방교부세 6,207,000 5,582,000 625,000

311-02 특별교부세 2,138,000 1,513,000 625,000

[ 일반회계 ] 2,138,000 1,513,000 625,000

< 안전치수과 > 800,000 300,000 500,000

1)홍은동 408번지 하수관 정비공사 500,000 0 500,000

< 푸른도시과 > 425,000 300,000 125,000

1)어린이놀이시설 정비복구 125,000 0 125,000

500,000,000원

125,000,000원

400 조정교부금등 100,114,538 98,402,538 1,712,000

410 자치구조정교부금등 100,114,538 98,402,538 1,712,000

411 자치구조정교부금등 100,114,538 98,402,538 1,712,000

411-01 자치구조정교부금 99,200,824 97,488,824 1,712,000

[ 일반회계 ] 99,200,824 97,488,824 1,712,000

< 자치행정과 > 2,090,000 1,590,000 500,000

1)천연동 주민복지문화공간 조성 500,000 0 500,000

< 교육지원과 > 500,000 0 500,000

1)교육환경개선사업 지원 500,000 0 500,000

< 토목과 > 1,210,000 910,000 300,000

1)골목길 범죄예방 LED 보안등 교체 300,000 0 300,000

< 푸른도시과 > 450,000 38,000 412,000

1)창의어린이놀이터 조성 450,000 38,000 412,000

500,000,000원

500,000,000원

300,000,000원

450,000,000원

500 보조금 173,982,183 172,778,249 1,203,934

510 국고보조금등 89,246,975 88,737,392 509,583

511 국고보조금등 89,246,975 88,737,392 509,583

511-01 국고보조금 86,678,111 86,168,528 509,583

[ 일반회계 ] 86,678,111 86,168,528 509,583

< 사회복지과 > 21,199,264 21,179,502 19,762

1)장제해산급여 60,210 55,668 4,542

1)장애아동 발달재활서비스 사업 191,003 176,020 14,983

1)장애부모아동의 언어발달 지원사업 1,698 1,461 237

< 여성가족과 > 16,707,776 16,217,955 489,821

1)영유아 보육료 지원 8,429,400 8,123,400 306,000

60,210,000원

191,003,000원

1,698,000원

8,429,400,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)가정양육수당 지원 4,443,921 4,260,100 183,8214,443,921,000원

520 시ㆍ도비보조금등 84,735,208 84,040,857 694,351

521 시ㆍ도비보조금등 84,735,208 84,040,857 694,351

521-01 시ㆍ도비보조금등 84,735,208 84,040,857 694,351

[ 일반회계 ] 84,735,208 84,040,857 694,351

< 사회복지과 > 13,400,155 13,382,814 17,341

1)장제해산급여 28,098 25,978 2,120

1)장애아동 발달재활서비스 사업 191,003 176,020 14,983

1)장애부모아동의 언어발달 지원사업 1,698 1,460 238

< 여성가족과 > 37,576,780 36,900,197 676,583

1)어린이집 종사자 인건비 지원 3,364,648 3,300,378 64,270

1)차액보육료(일반) 지원 193,291 0 193,291

1)영유아보육료 지원 7,211,820 6,950,020 261,800

1)가정양육수당 지원 3,802,022 3,644,800 157,222

< 푸른도시과 > 582,554 582,127 427

1)산림서비스증진사업 2,138 1,711 427

28,098,000원

191,003,000원

1,698,000원

3,364,648,000원

193,291,000원

7,211,820,000원

3,802,022,000원

2,138,000원
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